
Trainer und Mannschaftsverantwortliche

Mannschaft Name Erreichbar über:

1. Damen Anthony Erdevik/D. Kruse d.krusi@gmx.de

2. Damen Florian Weinert flowe80.fw@gmail.com

weibliche U18 Kai Kalippke kai.kalippke@gmx.de

weibliche U16
16-1+2: Kai Kalippke

16-3: Harald Gründel

kai.kalippke@gmx.de

h.gruendel@gmx.net

weibliche U14

14-1: Celal Selek

14-2: Stefan Schulz/Dini Hartmann

14-3: Celal Selek

14-4: Waldemar Glaser

c.selek@smileys.de 

s.schulz55@icloud.com 

glaser27@web.de

weibliche U12
12-1: Nika/Jayden

12-2: Klaire/Amelie/Julia

s.schulz55@icloud.com

kai.kalippke@gmx.de

weibliche U10 Dennis Kern/Emma H. dennkern@gmail.com

Mixed-Mannschaft Helga Wenk/Jens Baumeister HelgaWenk@gmx.net

1. Herren Leo Niebuhr/Sebastian Schaaf seba.schaaf@gmail.com

2. Herren Jannick Rahlfs jannick.marcel.r@gmail.com

3. Herren Frank Huckfeldt frank.huckfeldt@web.de

Senioren Ü35 Martin Knufinke martin.knufinke@gmx.net

männliche U18
18-1: Marc Llop

18-2: Waldemar Glaser

marc@llop.at

glaser27@web.de

männliche U16

16-1: Stefan Kettenburg/Alvin H.

16-2: Jeri/Magnus B.

16-3: Mohamed/Jannik

16-4: Georg Zwinger/Preiss

stefan.kettenburg@gmail.com 

j.r.lueneburg@gmail.com 

mohamed.w.ahmed09@gmail.com 

0172/25 44 827

männliche U14
14-1: Torsten Sievers/Matti

14-2: Joost/Zein

14-3: Elias/Finlay/Micha

torsten.sievers@gmx.net

joost100708@gmail.com

weigandtelias7@gmail.com

männliche U12
12-1: Jakob Kettenburg/Oskar

12-2: Jakub Oblocki/Alex R.

12-3: Rosalina Masch/Max/Johann

jakob.kettenburg@posteo.de

joblocki@yahoo.de

rosalina-masch@t-online.de

männliche U10
1: Kilian/Waldemar Glaser

2: Waldemar/Carolin/Emmi/Lamar
glaser27@web.de

U8 weiblich/männlich Anthony Erdevik/Martje/Eline anthony.erdevik@laposte.net

Funktion

Abteilungsleitung 
Martin Knufinke

Stellv.: J.Köhnemann

01577/158 55 62

martin.knufinke@gmx.net

Kassenwart Lena Röbber lroebber@mtv-treubund-lueneburg.de

Spiele-u.Schiedsrichterwart Karsten Papenfuss karstenpapenfuss@web.de

Jugendwart Torsten Sievers torsten.sievers@gmx.net

Mini-Koordinator Anthony Erdevik anthony.erdevik@laposte.net

Passwart Jens Köhnemann
0175/21 53 116

jens.koehnemann@icloud.com

Homepage Martin Knufinke martin.knufinke@gmx.net
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